

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

## Haber-Yorum

### **Terörist Yahudi Varlığı, Batı Şeria'yı Tıpkı Gazze'deki Gibi Çocuk Mezarlığına Çevirirken**

#### **Müslüman Ordular İse Hiç Hareket Etmeden Onu İzliyor!**

#### **Haber:**

7 Şubat'ta Save the Children (Çocukları Kurtarın Vakfı), Ocak 2023'ten bu yana Batı Şeria'da en küçüğü sadece iki yaşında olmak üzere en az 224 çocuğun Yahudi güçleri veya yerleşimciler tarafından öldürüldüğünü bildirdi. BM'ye göre, 7 Ekim 2023'ten bu yana Batı Şeria'da 171 çocuk öldürülmüştür; bu da yaklaşık her iki gün için bir çocuğa denk gelmektedir. Bu katliamdan dolayı hiçbir asker suçlanmamış ya da sorumlu tutulmamıştır. Birleşmiş Milletler İnsani İşler Koordinasyon Ofisi (OCHA), Batı Şeria'da Yahudilerin hava saldırıları sonucu ölen Filistinli çocukların sayısının son yıllarda 20 kat arttığını bildirdi. Uluslararası Çocukları Savunma Hareketi-Filistin, (10 yaşındaki) Saddam Hüseyin İyad Muhammed Receb'in 28 Ocak'ta işgalcilerin Tulkerem'e düzenlediği baskın sırasında karnından vurulduğunu ve şu anda Nablus'taki bir hastanede durumunun kritik olduğunu bildirdi. Ayrıca işgal güçleri, oğlunu tıbbi yardım almak için taşımaya çalışan Saddam'ın babasına dayak ve yumruklarla saldırdı. Hastaneler arası nakil sırasında işgal askerleri Saddam'ın içinde bulunduğu ambulansı durdurdu ve onlardan biri onun babasına şöyle dedi: "Oğluna ben ateş açtım, umarım ölür." 26 Ocak'ta iki yaşındaki Leyla el-Hatib, Cenin'in güneyindeki Şuhada köyündeki evinde olduğu sırada işgalin bir keskin nişancısının ateşiyle başından vuruldu. Haberler, 1 Şubat'ta, 16 yaşındaki Ahmed Saadi'nin Cenin'de bir sokakta bir grup insanı vuran hava saldırısında ölen beş kişi arasında olduğunu, daha sonra bir insansız hava aracı saldırısının Kabatiya'da bir arabayı vurarak iki çocuğun şehit olmasına neden olduğunu ve dakikalar sonra da Cenin'de bir başka insansız hava aracı saldırısının bir motosikletteki diğer iki çocuğu vurduğunu bildirdi.

#### **Yorum:**

Gazze'de ateşkesin ilan edilmesinden birkaç gün sonra, suçlu Yahudi varlığı "Demir Duvar" kampanyasını başlattı ve Cenin, Tulkarem, Nablus ve Batı Şeria'daki diğer şehirlere kanlı baskınlar düzenlemeye başladı; nitekim Gazze'de olduğu gibi çocuklar, Yahudi varlığının güçleri için meşru bir hedefti. Aslında hiçbir ülke bu katliamları durdurmak için müdahale etmeyerek bu vahşi işgalin cezasız bir şekilde çocukları ve bebekleri katletmesine izin verilmiştir. Uluslararası Çocukları Savunma Örgütü Hesap Verebilirlik Programı Direktörü Ayed Abu Qutaish şunları söyledi: "İşgal güçleri Filistinli çocukların hayatlarını hiçe saymakta, zira onları hesap vermeden kasıtlı olarak gerçek mermilerle hedef almaktadır." Tabi ki tüm bunlar, on yıllardır devam eden tutuklamalar, gözaltılar ve cezaevlerinde çocuklara yönelik sistematik işkencelere ek olarak gerçekleşmektedir. BM Çocuk Hakları Sözleşmesi'nin ve çocukların korunmasına ilişkin tüm uluslararası yasaların Filistinli çocuklar söz konusu olduğunda hükümsüz ve geçersiz olduğu açıktır!

Terörist işgal, Gazze'de yaptıklarını harfiyen Batı Şeria'da da tekrarlıyor; böylece toplu katliamlar, keyfi tutuklamalar, yerleşim yerlerinin yıkılması, evlerin havaya uçurulması ve hayati altyapının tahrip edilmesi, on binlerce insanın evlerinden

olmasına neden olmuştur. Nitekim 2024 yılında Yahudi güçleri Batı Şeria'da 152 hava saldırısı gerçekleştirmiştir. Cenin Belediye Başkanı Muhammed Cerar şunları söyledi: “İşgal ordusu kampta yaşayan yaklaşık 15.000 kişiyi göçe zorladı, operasyonun başlamasından bu yana 100'den fazla evi yıktı, yaktı ve havaya uçurdu, sokakları buldozerlerle yıktı ve su, elektrik, kanalizasyon ve iletişim ağlarını tahrip etti.” Ve şöyle ekledi: “Bu askeri operasyonda yeni olan şey, Cenin mülteci kampı sakinlerinin kitlesel olarak yerlerinden edilmesidir.” Buna ek olarak, yeni bir Sınır Tanımayan Doktorlar veya Sınır Tanımayan Doktorlar Örgütü raporu, Batı Şeria'daki sağlık sistemini Ekim 2023 itibariyle “kalıcı bir olağanüstü hal” içinde olduğu şeklinde nitelendirmiş ve şöyle demiştir; “Uzun süreli “İsrail” askeri saldırıları ve daha sıkı hareket kısıtlamaları ile karakterize olan şiddet olaylarındaki dramatik tırmanış ... başta sağlık hizmetleri olmak üzere temel hizmetlere erişimi ciddi şekilde engellemiş ve pek çok Filistinlinin zaten kötü olan yaşam koşullarını daha da kötüleştirmiştir.”

İşgalin, Amerika'nın yardım ve desteğiyle, sadece Gazze halkını topraklarından tehcir etmeyi değil, aynı zamanda Filistin'in geri kalanını da kendi suç varlığına dahil etmeyi hedeflediği açıktır. Bu işgali kökünden söküp atacak ve bu soykırıma ve etnik temizliğe son verecek güce sahip olan Müslüman ordulara soruyoruz: Filistin'in tamamı çocukları için bir mezarlığa dönüşürken nasıl yerinizde oturabiliyorsunuz Allah aşkına?! Mescid-i Aksa, İsrâ ve Mirac topraklarının her gün kirletilmesini ve Filistin'deki kardeşlerinin katledilmesini ve evlerinden sürülmesini izlerlerken nasıl kışlalarında kalabiliyorlar?! Rableri Subhanehu ve Teala onlara, neden ümmetinizi, mübarek topraklarınızı ve El Aksa'yı terk ettiniz diye sorduğunda ne diyecekler?! Allah Subhanehu ve Teala'nın şu kavline cevapları ne olacak: يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا مَا لَكُمْ إِذَا قِيلَ لَكُمْ: “**Ey iman edenler! Size ne oldu ki, «Allah yolunda savaşa çıkın!» denildiği zaman yere çakılıp kalıyorsunuz? Dünya hayatını ahirete tercih mi ediyorsunuz? Fakat dünya hayatının faydası ahiretin yanında pek azdır.**” [Tevbe 38]

**Ey Müslüman orduların evlatları:** Neyi bekliyorsunuz? Neden Filistin'deki kardeşlerinizi ve bacılarınızı savunmak için harekete geçmiyorsunuz?! Bugün Filistin'de, Keşmir'de, Myanmar'da veya başka yerlerdeki Müslümanların hayatlarını koruyacak siyasi iradeye sahip hiçbir ülke veya lider olmadığını görmediniz mi?! Bu yöneticilerin ve rejimlerin, normalleşme ve barış anlaşmalarıyla Yahudi varlığını korumak da dahil olmak üzere, sadece Batılı efendilerinin nameleriyle nasıl dans ettiklerini görmediniz mi?! Bu hain rejimlerin kökü kazınıp onun yerine sadık bir İslami liderlik, yani Peygamberimiz Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in tarif ettiği gibi Müslümanlar için koruyucu bir kalkan olan Hilafet Devleti'ni getirilmedikçe Filistin'in özgürleşmeyeceği ve halkının korunmayacağı açık değil midir? Bu nedenle sizleri, bu kanserli işgali sonsuza dek ortadan kaldırmak, ümmetinizi korumak ve bu mübarek topraklara İslam'ın otoritesini ve nurunu geri getirmek için gecikmeden sizleri seferber edecek olan Raşidi Hilafeti kurmak için nusretinizi vermeyi hızlandırmaya davet ediyoruz.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Esma Siddik**